



Lions club Askersund arrangerade marknaderna mellan 2012 och 2023. Bilden är tagen 2016.

FOTO: TOVE SVENSSON

Lions gläds åt att nya krafter arrangerar Askersunds marknad

Askersund

Askersunds vårmarknad är tillbaka. Tidigare arrangören Lions club tycker det är kul att marknaden hålls igen.

NA har tidigare berättat att Askersunds vårmarknad är tillbaka i april - med ny förening som arrangörer. Lions club Askersund, som ordnade marknaderna mellan 2012 och 2023, tycker det är kul att den är tillbaka.

- Det är roligt att någon vill ta tag i det igen. Vi på Lions club orkade inte, vi blev helt enkelt för gamla, alla närmar sig 80, så för mig spelar det ingen roll vem som driver det, säger Åsa Pitkänen, Lions club Askersunds president.

Daniel Eriksson, förvaltningschef på kommunen, är även han glad för att marknaden kommer tillbaka.

- Det som gör att det känns extra bra är att den nya arrangören, Askersunds eventsgrupp, består av kommuninvånare och näringsidkare som bryr sig om besöksnäringen och handeln i Askersund. Det blir en härlig kraft i det, säger han.

Sista gången Lions club anordnade marknaden testade de att ha den på en lördag, men årets kommer vara på en onsdag, som det traditionellt brukar vara.

- Vi på kommunen pratade med Lions om att utveckla marknaden och då kom vi in på att lägga den på en lördag för att underlätta för fler besökare att komma. Det finns ju människor som job-



Åsa Pitkänen, president för Lions club Askersund, tycker att det är fantastiskt att Askersunds vårmarknad är tillbaka.

FOTO: TOVE SVENSSON



Det är många marknader runt omkring som har försvunnit och orkar man hålla den i gång är det fantastiskt bra för Askersund.

Åsa Pitkänen, president för Lions club Askersund.

bar på lördagar, men de flesta är lediga. I samband med den nya arrangören diskuterade vi detta och de vill återgå till onsdagarna, säger Daniel Eriksson.

Vad betyder det för Askersund att vårmarknaden är tillbaka?

- Det är en händelse som har skett i många år, det är en historisk marknad, och kan man ha den kvar betyder det mycket för Askersundsborna. Det är många marknader runt omkring som har försvunnit och orkar man hålla den i gång är det fantastiskt bra för As-

kersund, säger Åsa Pitkänen.

Daniel Eriksson har fått uppfattningen att marknaden ligger många varmt om hjärtat.

- Det är många som ser fram emot den och att det är en tradition som lever vidare. Vi hoppas att den här marknaden ökar intresset att utveckla marknaderna i Askersund vidare. Den nya föreningen vill bygga både på gamla traditioner och skapa nya idéer, då måste vi låta dem utveckla de idéerna, säger han.

Åsa Pitkänen hoppas att mycket folk kommer den 24 april.

- Jag hoppas självklart att det går bra för dem och att folk inte glömt bort marknaden under pandemin. Det är mycket jobb så jag hoppas verkligen att de hinner få till allting, berättar Åsa Pitkänen.

Wilma Franzén
019-15 50 70
wilma.franzen@na.se